Постановление

Администрации Курского района

Курской области

от 11.02.2013г.

№ 293
Об отмене постановления Администрации

Курского района Курской области от 24.02.2012г. № 463

«О переоформлении права постоянного (бессрочного)

пользования на земельный участок с кадастровым

номером 46:11:170604:91, расположенный по адресу:

Курская область, Курский район, Рышковский сельсовет,

с.Рышково на право аренды земельного участка,

расположенного по адресу: Курская область, Курский район,

Рышковский сельсовет, с.Рышково сельскохозяйственному производственному кооперативу «имени Черняховского»,

для сельскохозяйственного производства»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 17 апреля 2006 года №53 -ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», и признании утратившими силу отдельных положений законодательных  актов Российской Федерации»,  в соответствии со ст.48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Курского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Курского района Курской области от 24.02.2012г. № 463 «О переоформлении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 46:11:170604:91, расположенный по адресу: Курская область, Курский район, Рышковский сельсовет, с.Рышково на право аренды земельного участка, расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Рышковский сельсовет, с.Рышково сельскохозяйственному производственному кооперативу «имени Черняховского», для сельскохозяйственного производства».

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                  В.М.Рыжиков